[image: image1.png]

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2020

                     № 443
пгт Уни
О назначении публичных слушаний по проекту решения
 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов»
В целях соблюдения прав населения района на участие в процессе принятия решений органами местного самоуправления, руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением районного Собрания депутатов от 28.06.2005 № 201,  Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»             04 декабря 2020 в 10.00 часов в малом зале администрации Унинского района по адресу Кировская область, пгт. Уни, ул. Ленина, 17.

2. Настоящее решение, проект решения «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» опубликовать 26 ноября 2020 в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и разместить на официальном сайте Унинского района.
3. Опубликовать с 05 декабря 2020 по 07 декабря 2020 результаты публичных слушаний в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и разместить на официальном сайте Унинского района.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель
Унинской районной Думы                         А.Н. Пантелеев
Глава Унинского района
                    Т.Ф. Боровикова